
UNESPARLJn,verSidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba • Ernbap

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I — Embap

Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E del 4/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 — Curitiba — Paraná
https://embap.curitibal .unespar.edu.br/

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N. 0 017/2023 - GABICAMPUS DE CURITIBA I - Embap/UNESPAR

Nomeia a Comissão de Seleção Local
para a condução do Programa de
Bolsas de FORMAÇÃO DE ESTUDANTE
EMPREENDEDOR (PFEE), do Campus
de Curitiba I - Embap/ UNESPAR.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp Diretor Geral do Campus de Curitiba I —

Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria no286/2020 — Reitoria/UNESPAR, de

23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 10. Nomear a Comissão de Seleção Local para a condução do Programa de

Bolsas de FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE), do Campus de
Curitiba I — EmbapWNESPAR, de acordo com o EDITAL NO 014/2023

PROPEDH/DAE, com os seguintes integrantes:

- Eliane Berenice de Oliveira Silva, RG 2.XXX.035-7 SSP-PR representante da Divisão

de Assuntos Estudantis - DIVAS;
- Vanisse Simone Alves Corrêa, RG 4 XXX.180-0 SSP-PR representante do Centro de

Educação em Direitos Humanos - CEDH;
- Júni Bochne, RG. 12.XXX.464-5 SSP-PR representante estudantil.

Art. 20. Esta Portaria não produz efeitos financeiros;

Art. 30. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Curitiba, 05 de outubro de 2023.

Prof. Marco Aurélio Koentopp

Diretor Geral do Campus de Curitiba I — Embap/UNESPAR

Portaria no286/2020 - REITORIA/UNESPAR


